
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT 

 

Số:       /QĐ-THPTLTK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Ban chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số 

 năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu Trưởng đã được quy 

định tại thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Kế hoạch số 1399/KH-SGDĐT ngày 08/11/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo 

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2024-2025;  

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công nghệ thông tin và công 

tác chuyển đổi số của nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển 

đổi số năm học 2024-2025 gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo): 

Điều 2. Ban chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số có 

trách nhiệm xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện các nhiệm vụ được phân 

công.   

Điều 3: Ban giám hiệu, Tổ Văn phòng, các bộ phận có liên quan và các 

Ông (Bà) có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Hòa 

 

 

 



 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT  

NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số:         / QĐ-THPTLTK ngày      tháng      năm 2024  

của Trường THPT Lý Thường Kiệt) 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Xuân Hòa Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Đoàn Văn Toàn Phó Hiệu trưởng Phó ban 

3 Nguyễn Thị Lan Phó Hiệu trưởng Phó ban 

4 Vũ Thị Huyền Chủ tịch Công đoàn Thành viên 

5 Đỗ Thị Thu Ngà Bí thư Đoàn TN Thành viên 

6 Thịnh Thị Quyên TTCM Thành viên 

7 Phạm Đình Quý TTCM Thành viên 

8 Nguyễn Thị Thu Hường TTCM Thành viên 

9 Đàm Thu Hải TTCM Thành viên 

10 Phạm Thị Vân TTCM Thành viên 

11 Nguyễn Văn Khoa Tổ phó chuyên môn Thành viên 

12 Hoàng Thị Thu Hằng Giáo viên Thành viên 

13 Phạm Thị Thủy Kế toán Thành viên 

14 Nguyễn Thị Kim Lương Văn thư Thành viên 

Danh sách có:14 người./. 

 



 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN CHỈ ĐẠO ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ 

THÔNG TIN VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT  

NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-THPTLTK ngày      tháng      năm 2024 

của Trường THPT Lý Thường Kiệt) 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công 

1.  
Nguyễn Xuân 

Hòa 
Hiệu trưởng 

- Trưởng ban chỉ đạo ứng dụng CNTT và 

chuyển đổi số tại đơn vị. 

- Phụ trách chung.  

2.  Đoàn Văn Toàn 
Phó Hiệu 

trưởng 

- Phụ trách  ứng dụng CNTT và chuyển 

đổi số trong lĩnh vực chuyên môn, CNTT, 

chuyển đổi chữ ký số, ...  

- Phụ trách trang CSDL ngành, cổng 

thông tin điện tử của trường. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân 

côn của Hiệu trưởng 

3.  
Nguyễn Thị 

Lan 

Phó Hiệu 

trưởng 

- Phụ trách  ứng dụng CNTT và chuyển 

đổi số trong lĩnh vực quản lý CSVC, khảo 

thí, thư viên, ... 

- Phụ trách phần mềm đánh giá chuẩn 

nghề nghiệp của GV. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân 

côn của Hiệu trưởng 

4.  
Vũ Thị Thu 

Huyền 

Chủ tịch 

công đoàn 

Phụ trách  về  ứng dụng CNTT và công 

tác chuyển đổi số trong công tác tuyền 

truyền đoàn viên công đoàn thực hiện tốt 

các nhiệm vụ ứng dựng công nghệ thông 

tin và chuyển đổi số theo chỉ đạo của nhà 

trường. 

5.  
Đỗ Thị Thu 

Ngà 

Bí thư Đoàn 

trường 

Phụ trách chung về  ứng dụng CNTT và 

công tác chuyển đổi số nhà trường với 

công việc cụ thể: 

1. Đầu mối triên khai nhiệm vụ CNTT, 

CĐS và công tác thống kê giáo dục tại 

đơn vị. 



2. Quản lí và sử dụng phần mềm CSDL 

ngành. 

3. Hướng dẫn và tập huấn cho giáo viên 

những phần việc liên quan khi được 

Hiệu trưởng phân công 

4. Hướng dẫn, hỗ trợ văn thư trong in 

sổ điểm điện tử và học bạ điện tử, bàn 

giao những phần việc liên quan. 

5. Phụ trách chuyển đổi số trong công 

tác truyền thông, đưa tin tức lên trang 

facebook nhà trường 

6.  
Nguyễn Văn 

Khoa 

Tổ phó 

chuyên môn 

Phụ trách chung về  ứng dụng CNTT và 

công tác chuyển đổi số nhà trường với 

công việc cụ thể: 

1. Chịu trách chính về phần mềm QLCM 

của nhà trường, kết nối các cuộc họp 

trực tuyến khi có điểm cầu trực tuyến. 

2. Hỗ trợ giáo viên trong các tiết dạy ứng 

dụng CNTT 

3. Phụ trách bảo trì, hỗ trợ quản lí phòng 

máy 

4. Đề xuất một số giải pháp CNTT, 

CĐS cho nhà trường. 

5. Thực hiện một số nhiệm vụ khác khi 

được Hiệu trưởng phân công. 

 

7.  
Hoàng Thị Thu 

Hằng 
Giáo viên 

Phụ trách chung về  ứng dụng CNTT và 

công tác chuyển đổi số nhà trường với 

công việc cụ thể: 

1. Chịu trách chính về trang thông tin 

điện tử của nhà trường. 

2. Hỗ trợ giáo viên trong các tiết dạy ứng 

dụng CNTT 

3. Phụ trách  về  ứng dụng CNTT và 

công tác chuyển đổi số  trong công tác 

truyền thông, đưa tin tức lên trang web 

nhà trường 

4. Đề xuất một số giải pháp CNTT, CĐS 

cho nhà trường. 

5.Thực hiện một số nhiệm vụ khác khi 

được Hiệu trưởng phân công. 



   

 

 

TRƯỞNG BAN 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Hòa 

 

8.  Phạm Thị Thủy Kế toán 

Phụ trách  ứng dụng CNTT và chuyển 

đổi số trên phần mềm quản lí nhân sự 

(Pmis), CSDL tài chính trong CSDL 

ngành 

9.  
Nguyễn Thị 

Kim Lương 
Văn Thư 

Phụ trách  về  ứng dụng CNTT và công 

tác chuyển đổi số trong công tác quản lý 

phần mềm HP-office, hòm thư điện tử 

nhà trường. 

10.  
Các tổ trưởng 

chuyên môn 
TTCM 

Phụ trách  về  ứng dụng CNTT và công 

tác chuyển đổi số trong các hoạt động 

chuyên môn của nhóm tổ: đổi mới 

phương pháp dạy học và kiểm tra đánh 

giá, hồ sơ chuyên môn điện tử. Nội dung 

văn bản gửi qua HP-office và mail nhà 

trường các tổ trưởng, chịu trách nhiệm 

thông báo đến mail hoặc zalo GV liên 

quan. 


		2025-01-24T17:29:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Hòa <nguyenxuanhoa@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-24T17:33:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÝ THƯỜNG KIỆT <thpt-lythuongkiet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-24T17:33:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÝ THƯỜNG KIỆT <thpt-lythuongkiet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-24T17:33:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÝ THƯỜNG KIỆT <thpt-lythuongkiet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-24T17:33:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÝ THƯỜNG KIỆT <thpt-lythuongkiet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-24T17:33:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÝ THƯỜNG KIỆT <thpt-lythuongkiet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




